
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 111    fax: 257 280 627                   holubm@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 

 

  

 

Praha: 24.08.2016 ZNAKON, a.s. 

Sousedovice 44 

386 01 Strakonice 

IČ: 260 18 055 

Číslo jednací: 122872/2016/KUSK-DOP/HOL 

Spisová značka: SZ_122872/2016/KUSK 

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Michal Holub 

Značka: DOP/HOL 

 

R O Z H O D N U T Í 

  

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad  

na silnicích I. třídy podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), na základě žádosti 

společnosti ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice, IČ: 260 18 055, (dále jen „žadatel“), 

povoluje podle ust. § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, úplnou uzavírku silnice č. I/18 H 

v km staničení cca 1,944, obec Dubno, okres Příbram, v termínu od 29.08.2016 do 27.10.2016,  

z důvodu realizace stavby “I/18H, SO 105 – propustek ve staničení km 1,944 – stavební úpravy” 

na poz. parc. č.  26/7, 303/4 a 263 v k.ú. Dubno 

Stavba obsahuje: opravu stávajícího propustku délce 10,62 m, který za stavebně technického 

stavu v jakém se nachází v současné době nesplňuje bezpečnostní požadavky. Propustek bude 

vybourán a nahrazen propustkem se dvěma troubami o průměru 60 cm a bude provedeno 

pročištění a zpevnění jeho vtokové i výtokové části. 

 

Uzavřený úsek silnice č. I/18 H:   km staničení  cca 1,944, délka cca 60 m. 

 

Popis objízdných tras: 

Obousměrně po značené objízdné trase po silnici č. I/18   – úrovňová křižovatka se silnicí č. I/18 H  –  

Nová Hospoda  –  po silnici č. I/18 H – úrovňová křižovatka s místní komunikací ulice Žižkova a ulice 

Polní, Příbram – silnice č. I/18 H. 

 

Termín uzavírky :  

29.08.2016 – 27.10.2016 

 

Podmínky uzavírky : 

1. Dopravní značení uzavřeného úseku a objízdné trasy bude provedeno podle stanovení přechodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích (§ 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu  

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů), vydané 

Odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje a Městským úřadem Příbram. 

2. Budou provedena taková opatření, kterými bude zajištěna plynulost veřejné linkové dopravy. 

3. Žadatel zajistí kontrolu přechodného dopravního značení. 

4. Stav silnic využitých při uzavírce jako objízdná trasa bude zhotovitelem zadokumentován 

před zprovozněním objízdné trasy. 

5. Termín uzavírky musí být dodržen, případně zkrácen na nezbytně nutnou dobu.  

6. Odbor dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje si vyhrazuje právo stanovené podmínky  

pozměnit  nebo  doplnit,  bude-li  to  vyžadovat   důležitý   veřejný  zájem.     

7. Za dodržení podmínek zodpovídá žadatel, odpovědná osoba pan Jaroslav Novák,  

tel. č. 602 145 235, 383 321 445. 
8. V případě, že omezení provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 

termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení provozu než 

k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení prací a plné obnovení provozu než je 

poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní 

dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, Ostrava-Přívoz, 702 00, telefonicky na 

596663550-3, nebo mailem (s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz . 

9. Na začátku uzavírky bude umístěna informační tabule s uvedením dat o zahájení, ukončení 

uzavírky, název a sídlo zhotovitele – investora akce. 

mailto:ndic@rsd.cz


Č.j.: 122872/2016/KUSK-DOP/HOL 2                                                                                                                   

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 111    fax: 257 280 627    holubm@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

10. Uživatelům sousedních nemovitostí bude umožněn přístup k nemovitostem. Žadatel zajistí 

dostatečným a prokazatelným způsobem informovanost všech občanů dotčených uzavírkou, 

rovněž bude dohodnut režim přístupu k provozovnám a jednotlivým podnikatelským 

subjektům lokalizovaných v úseku uzavírky. 

 

O d ů v o d n ě n í  : 

Dne 17.08.2016  požádala společnost ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice, IČ: 260 18 

055, o povolení úplné uzavírky silnice č. I/18 H v km staničení cca 1,944, obec Dubno, okres Příbram, 

v termínu od 29.08.2016 do 27.10.2016, z důvodu realizace stavby “I/18H, SO 105 – propustek ve 

staničení km 1,944 – stavební úpravy” na poz. parc. č.  26/7, 303/4 a 263 v k.ú. Dubno. 

 

Dle ustanovení § 24 odst. 6 zákona o pozemních komunikací, vlastník silnice po níž má být vedena 

objížďka, je povinen strpět bezúplatně provoz převedený na ni z uzavřené pozemní komunikace. 

Případná náhrada následných škod je stanovena v podmínkách rozhodnutí. 

 

Krajský úřad Středočeského kraje jako místně a věcně příslušný silniční správní úřad  

po posouzení žádosti, doložených dokladů se skutečnostmi, které jsou správnímu orgánu známy se 

souhlasem Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, souhlasem Policie ČR, Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje, Územní odbor Příbram a se souhlasem obce Dubno, dospěl k  závěru,  

že realizace výše uvedené stavby, v km staničení 1,944, na silnici č. I/18 H, si vyžádá omezení provozu 

na této silnici, proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

P o u č e n í : 

Proti  tomuto  rozhodnutí  lze  podat  odvolání do 15  dnů po jeho obdržení, u Ministerstva dopravy  

ČR, nábř. L. Svobody 12/22 Praha 1, prostřednictvím Odboru dopravy  Krajského úřadu Středočeského 

kraje. Odvolání proti rozhodnutí nemá odkladný účinek.    

 

 

(otisk úředního razítka) 

 

Mgr. Michal Holub 

odborný referent silničního hospodářství                                                                                                                   

Obdrží : 

 ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 

 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci čp. 56, 145 00 Praha 4 – Nusle 

 

 Policie ČR, Územní odbor Příbram, DI, 261 23 Příbram 

 Městský úřad Příbram,  

 

 Obec Dubno, Dubno 45, 261 01 

 

 ARRIVA PRAHA s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 

 

 Odbor dopravy, zde 

 JSDI 

 HZS Středočeského kraje 

 Záchranná služba Středočeského kraje 

 Regionální středisko vojenské dopravy, 500 01Hradec Králové 
 


		2016-08-24T12:43:44+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2016-08-24T14:19:10+0200




